
NAVETTES EVENEMENTIELLES

LIGNE 1I 06/12/25 AU 07/12/25
Des navettes exceptionnelles circuleront le week-end 

du samedi 6 au dimanche 7 décembre 2025.
Gare Routière 
Salon des Dames 8:30 8:45 9:15 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:45 16:15 16:30 17:00

Les Houches 8:33 8:48 9:18 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:48 16:18 16:33 17:03

Le Bossonnet 8:35 8:50 9:20 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 15:50 16:20 16:35 17:05

Le Nant 8:35 8:50 9:20 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 15:50 16:20 16:35 17:05

Le Ranch 8:37 8:52 9:22 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 15:52 16:22 16:37 17:07

Le Var Chapelle 8:38 8:53 9:23 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 15:53 16:23 16:38 17:08

La Morraz Caravaning 8:40 8:55 9:25 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 15:55 16:25 16:40 17:10

Caravaning 8:41 8:56 9:26 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 15:56 16:26 16:41 17:11

Le Fernuy Chapelle 8:42 8:57 9:27 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 15:57 16:27 16:42 17:12

Le Crêt 8:43 8:58 9:28 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 15:58 16:28 16:43 17:13

Les Chenons 8:43 8:58 9:28 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 15:58 16:28 16:43 17:13

Télécabines  
Balme et Fernuy 8:45 9:00 9:30 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:00 16:30 16:45 17:15

Les Chenons 8:47 9:02 9:32 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:02 16:32 16:47 17:17

Nant Thovex 8:48 9:03 9:33 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:03 16:33 16:48 17:18

Bellachat 8:49 9:04 9:34 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:04 16:34 16:49 17:19

Lac des Confins 8:50 9:05 9:35 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:05 16:35 16:50 17:20

Confins Chapelle 8:55 9:10 9:40 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:10 16:40 16:55 17:25

La Cluiseraz 8:58 9:13 9:43 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:13 16:43 16:58 17:28

Le Margueron 8:59 9:14 9:44 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:14 16:44 16:59 17:29

Les Frasses 9:00 9:15 9:45 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:15 16:45 17:00 17:30

Fernuy d'en Haut 9:00 9:15 9:45 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:15 16:45 17:00 17:30

Le Plattuy 9:01 9:16 9:46 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:16 16:46 17:01 17:31

La Rochette 9:02 9:17 9:47 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:17 16:47 17:02 17:32

Les Carêmes 9:02 9:17 9:47 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:17 16:47 17:02 17:32

La Graillière 9:03 9:18 9:48 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:18 16:48 17:03 17:33

Les Buissons 9:04 9:19 9:49 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:19 16:49 17:04 17:34

La Morraz Caravaning 9:05 9:20 9:50 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:20 16:50 17:05 17:35

Le Var Chapelle 9:07 9:22 9:52 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:22 16:52 17:07 17:37

Le Ranch 9:08 9:23 9:53 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:23 16:53 17:08 17:38

Le Nant 9:10 9:25 9:55 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:25 16:55 17:10 17:40

Le Bossonnet 9:10 9:25 9:55 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:25 16:55 17:10 17:40

Les Houches 9:12 9:27 9:57 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:27 16:57 17:12 17:42

Gare Routière 
Salon des Dames 9:15 9:30 10:00 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:30 17:00 17:15 17:45


